3 Significatio partium circuli, o Rex magne, super unum solum est: sicut signum igneae partis significat super ignem, terreae uero super terram, aereae super aere, & aquaticae super aquas.

4 Aries, Leo, & Sagittarius, est triplicitas calida & sicca, amara, ignea, diurna, ma-

- na, masculina, & significat choleram rubeam. Taurus, Virgo, & Capricornus, triplicitas, terrea, frigida, sicca, nocturna, foemina, & significat choleram nigram. Gemini, Libra, & Aquarius, triplicitas est aerea, calida, humida, sanguinea, dulcis, diurna.
- 4 Cancer, Scorpio, & Pisces, aquatica triplicitas est, frigida, humida, flegmatica, insipida, nocturna.
- 5 Fortunae large sunt & fideles. Infortunae uero sunt auarae, & infideles.
- 6 Fortunae nihil cum labore dabunt alicui. Infortunae uero, quicquid dabunt, abbreviabunt & auferent.
- 7 Quando duae coniunguntur infortunae, fit ex eis fortuna perfecta: sicut ex duarum fortunarum coniunctione. & hoc secundum dicta Ptolemaei.
- 8 Omnium aspectuum planetarum, melior est trinus & sextilis. Deterior uero, quartus & oppositus.
- 9 Non prodest aspectus trinus & sextilis infortunarum: sicut nec obest quartus & oppositus fortunarum.
- 10 Ex multis uitae significationibus in hyleg, significatur multa & longa uita, & purus intellectus, maximusque uigor.
- 11 Cuicumque fuerit Mercurius in radice natiuitatis in domo Martis, erit malae suspicionis, & festinus in suis negocijs.
- 12 Cuicumque fuerit Mercurius in natiuitatis radice in domo Saturni, erit magni intellectus, longaeque cogitationis, sapiens, & philosophus.
- 13 Nunquam erit pauper & inops, cuius natiuitatis dominus fuerit Iupiter.
- 14 Cuicumque fuerint in ascendente infortunae, turpem notam in facie patietur.
- 15 Non poterunt eius oculi euadere ab impedimento graui, cuius in natiuitate ambo luminaria fuerint impedita.
- 16 Non amittet sensum, in cuius natiuitate Luna iuerit ad Mercurium.
- 17 Cum fortunae praefuerint natiuitati, erit natus largus & diligendus. Si autem infortunae praefuerint, auarus erit & abhorrendus.
- 18 Cui Saturnus in natiuitate praefuerit, erit sordidus: & cui Mars, foetidus.
- 19 In cuiuscumque natiuitate fuerint infortunae, in domo octaua, mala morte morietur. Si uero fortunae ibidem fuerint, in lecto suo migraturus est.
- 20 Non congregabit pecuniam, nec thesaurifabit, nisi ille, cuius ascendentis dominus, & dominus quartae fuerit idem planeta: sicut non lucrabitur pecunias nec diuitias, nec uiuet splendide, nisi cuius dominus ascendens, & dominus decimae fuerint idem.
- 21 Non poterit inter duos esse dilectio, nisi fuerint in radice natiuitatis luminaria commutata: id est, ut sit unum in loco alterius in natiuitate socij sui. Odiosi uero sunt adinuicem, qui in oppositis horum nascuntur, & in oppositis signis uel quadratis, uel dominis illorum signorum existentibus in hunc modum, aut luminariis se conspicientibus illo modo.
- 22 Dominus quinti circuli, scilicet Venus, significat madefactiones & pluuias: sicut dominus sexti, scilicet Mercurius, itinera & mutationes ac peregrinationes significat.
- 23 Qui accesserit ad regem, Luna in Aquario, nec recipiet, nec aliquo modo de eo curabit rex. Si autem ad eum accesserit ipsa in Piscibus, auertet faciem suam ab ipso.
- 24 Non erit bona sanguinis minutio, Luna in Geminis: sicut nec erit conueniens uti uentosis, Luna in Tauro.
- 25 Meliora signa in accipiendis laxatiuis & purgatorijs sunt aquatica: sed eorum melius est Scorpius, deterius uero Cancer existimatur.
- 26 Melius signum in societatibus est Leo, deterius uero Aries.
- 27 Stellae fixae dant dona grandia, & ex paupertate subleuant ad sublimitatem, quam non faciunt planetae.
- 28 Perfectus medicus erit, cui Mars & Venus fuerint in sexta. Bonus uero cantor ille, cui Mercurius retrogradus cum Venere in eodem signo.

- 29 Dñs quinti circuli, scilicet Venus, cum fuerit in 1 gradu Cætri, faciet pluuias.
- 30 Cum planetæ ponderosi fuerint occidentales à Sole, dabunt probitatem circa finem uitæ, & econuerso.
- 31 Qui emerit aliquid Luna à capite Cætri, usq; in finē Sagittarij, emet carē, uē detq; uiliter: ecōuerso autē, cum fuerit à principio Capricorni usq; in finem Gemorum.
- 32 Nō est bona circūcisio, Luna in Scorpiōe, sicut nec bonus uomitus in Leone.
- 33 Illius signi naturā, in quo Venus fuerit, nato attribuet: cum enim fuerit in Leone, dabit amorem: in Tauro cantus, & in Scorpione coitus. Ratio est, quia Leo habet cor, Taurus guttur & collum, Scorpius ueretrum.
- 34 Cuiuscūq; fuerit Mercurius in duodecima, erit sapiēs, magnusq; philosophus.
- 35 Cum in radice natiuitatis impediatur Luna, ceciderintq; omnes domini triplicitatum, hyleg, maximē uerò primus dominus triplicitatis ascendētis, fueritq; in aliquo angulorum in fortuna, indicat nato uitæ paucitatem.
- 36 Dominus quinti circuli, scilicet Venus, dissoluit quod ligat dominus tertij, & est Mars. Dominus autem secūdi, scilicet Iupiter, dissoluit quæ ligat dominus primi, scilicet Saturnus, & hæc significatio est super res magnas.
- 37 Cum ceciderint omnes domini triplicitatum, fueritq; in aliquo angulorū una stellarum fixarum exaltationis primæ uel secundæ, quæ sit ex natura dominorum triplicitatum, perficietur ei nutritio, & transibit eam.
- 38 Quod cadit super Lunam ex malitia Martis, & ipsa aucta lumine, æquale est ei, quod cadit super eam ex malitia Saturni, ipsa lumine diminuta. Hoc autem capitulum res grandes significat: nec scietur esse hæreticorum, nisi ex domino circuli secūdi. Et dominus quarti circuli significat super reges.
- 39 In electionibus regum cōmendantur signa planetarum altiorum: sicut in electionibus impotentum signa inferiorum planetarum commendantur.
- 40 Illa quæ fortunium altius indicāt, sunt Iupiter, pars fortunæ, pars donatiōis, domus quoq; secūda, & qui in ea fuerit eiusq; dñs, dominus etiā triplicitatis luminaris, cuius fuerit auctoritatis, necnon dominus decimæ, & qui in ipsa fuerit.
- 41 Cum significator erit inter ascendēs & decimā, erunt dies & horæ: cum inter decimam & septimā, erunt septimanæ & menses: inter autē septimam & quartā cum fuerit, erunt anni.
- 42 Dominus primi circuli, scilicet Saturnus, cum fuerit in signis fixis, faciet mortalitatem & caritiam, hoc autem sapientes experti sunt.
- 43 Cum uolueris alicui eligere, & non poteris differre, si Luna fuerit impedita, pone impediētem dominum ascendētis.
- 44 Melior ictus est in longitudine & latitudine: fortunæ corroborant naturā boni, & uilificant naturam mali: infortunæ autem agunt contrarium.
- 45 Cuiuscūq; planetarū natura superior fuerit, nō cessabit eius actus, usq; quod sit ibidem eius contrarium.
- 46 Cum nequiueris electionem differre, ponas ascendens, & eius dominū saluos, necnō nomina fortunarum ponas in angulo, & quod melius est in decimo. Non nocet Mars in peregrinationibus aquarum, sicut nec Saturnus in peregrinationibus terrarum.
- 47 In itineribus signa fixa uituperantur, mobilia uerò commendantur.
- 48 Cū aspexerit infortuna significatorē, fueritq; retrograda, & cadēs, necnō in loco, in quo fuerit peregrina, id est, in nulla dignitatū suarū, & in signo contrario suæ naturæ, infert significatori malum, qd nullus curare poterit, nisi solus Deus.
- 49 Cum Mars appropinquauerit terræ, pacificabitur cum Ioue, Saturnus quoq; sic pacificabitur cum Venere, & Luna cum terræ appropinquauerit, & est ascensio duarum partium in parte una.
- 50 Luna Soli concordat, cum fuerit aucta lumine & numero, omnis quoq; stella luminosa ei concordat.
- 51 Quādo Mars debilitatur, Venus cōfortatur, sicut Iupiter Saturno debili minuitur,

- nuitur malitia infortunarum, cum in aliqua dignitatum suarū fuerit, & eōuerlo.
- 52 Cum recipiet infortuna fortunam, nō impedit eam, maximè autem cum nō aspexerit eam ex quarto uel opposito, nec fuerit in eodem signo, maximū est planetarum impedimentum, cum fuerit in locis peregrinis.
- 53 Omnis planeta cum in eodem puncto Soli coniunctus fuerit, ibit festināter: cum ad eum accesserit, ibit pedetentim.
- 54 Fortius testimonium est ictisal Lunæ ad planetam, qui fuerit in medio cœli in ascendente.
- 55 Cancer significator est super aquas multum mobiles, Scorpius uerò super aquas currētes riuorū: Pisces quoq; sup immobiles scilicet, ut lacunas & puteos.
- 56 Omnis res quæ festinanter fit, & festinanter destruitur: & quæ reiteratur, est in significatione Martis.
- 57 Omne quod festinanter fit, & subito destruitur, permanetq; diu destructum, est de natura Saturni & Martis.
- 58 Quicūq; fuerit ex stirpe regali, si in eius radice natiuitatis fuerint duo Soles, erit regibus contrarius, separabiturq; ab eis in operibus suis.
- 59 Cuicūq; fuerit Luna hora natiuitatis in Tauro in minuto ascētionis, & Sol in Leone in ascendente in minuto ascētionis, ad magnā exaltationē perueniet.
- 60 Ea quæ accidunt in hoc seculo, sciuntur & inuestigantur ex magna fortitudine superioris significatoris, & ex sua eleuatione: & si ea non fuerit, exquiritur à planeta, ad quem iuerint omnes alij planetæ.
- 61 Si quid significauerit aliquis planetarum in natiuitatis radice, cum diuisio & dominus ad eū peruenerit, apparebit eius significatio, seu bona, seu mala fuerit.
- 62 Cum dominus retrogradabitur ab ictisal domini ascendentis, non recipietur natus à domino suo, cum dominus ascendētis & Luna fuerint in ascensione, & duæ fortunæ similiter aspexerint sese adinuicem, erit natus multum fortis & potens, nullusq; præteribit eius mandatum.
- 63 A gradu ascensionis sciuntur accidentia corporis, à gradu partis fortunæ esse substantiæ. A gradu uerò Lunæ esse corporis & animæ deprehenditur. A Solis autem gradu ualetudines eius, sed à gradu medijs cœli magisteria & opera dignoscuntur. unicuiq; gradui da annum.
- 64 Fortunabitur, eritq; boni esse, necnon potens ille, cuius annus reuolutionis similis fuerit radici, & cuius circulus in eadem similitudine fuerit, in qua erit ipso anno radice.
- 65 Diurnum esse nati accipitur ex directiōe: aliter ex motu domini, aliter de die in diem esse, nati accipitur ex motu domini signi profectionis anni in terminis expositis domini signi alynthiæ anni ad terminos expositos.
- 66 Cum Saturnus ascenderit in altiori parte sui circuli, id est, in sua auge, coniugeturq; Luna Soli in extremo mensis, & ipsa iuerit ad eum, significabit augmentum rei, quæ fuerit ex natura signi, in quo ipse fuerit.
- 67 Cum fuerit planeta in ipso minuto gradus orientis, cōiungeturq; ei Luna in eodem loco, apparebit actus naturæ illius planetæ seu bonus, seu malus fuerit.
- 68 Cū aliquis planeta dominabitur alicui anno, ex annis mundi, in ipso gradu suæ exaltationis apparebit eius significatio, & eleuabitur rex in regione illa, & in climate, in quo ab ipso significabitur.
- 69 Impedimentum Mercurij à Saturno debet impedire linguam nati: deterius autem, si corporaliter coniungatur.
- 70 Quantus erit timor super infirmum, cum fuerint luminaria hora interrogationis sub terra.
- 71 Cum fuerit utrunq; luminarium in eodem gradu, suæ exaltationis in suo dominio, liberum ab infortunijs erit natus totius mundi rex, & semen eius hereditabit terras eius, obtinebitq; multo tempore.
- 72 Cum fuerit ascendens alicuius natiuitatis mediū cœli mundi, fueritq; signū mobile, Aries scilicet, uel Cancer, & ille gradus qui fuerit super linea medijs cœli, fuerit